
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Dotaz č. 1: 
V PD silnoproudu chybí kniha svítidel. Žádáme Vás tímto o doplnění svítidel. 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o knihu svítidel, která tvoří přílohu tohoto vysvětlení. 
 
Dotaz č. 2: 
V PD silnoproudu chybí výpočet osvětlení. Žádáme Vás tímto o doplnění výpočtu osvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o výpočet osvětlení, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení. 
 
 
 
V Brně, dne 
 
 
Ing. Tomáš Pivec 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno – Starý Lískovec“ 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

spolufinancovaná prostřednictvím programu „Integrovaný regionální operační program“  
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